

Образец №5

ДО ДИРЕКТОРА
НА ТП ДЪРЖАВНО ЛОВНО СТОПАНСТВО ШЕРБА

ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

Подписаният: Заличено на осн. ст. 59 от ЗЗЛД
(соответно, общинско .. фамилно име)

в качеството си на Управител
на ДИ ЕС ХОУМ ООД със седалище и адрес на управление:
гр.Добрич, бул.Добруджа №4, вписана в Търговския регистър с ЕИК: 124134610 - участник в
процедура за възлагане на обществена поръчка с предмет "Доставка, осъществена чрез
покупка на прогнозни видове строителни материали за ремонт , съгласно
техническа спецификация за нуждите на ТП „ДЛС Шерба” през 2020 год."

УВАЖАЕМИ ГОСПОДИН ДИРЕКТОР,

Предложението ни за изпълнение на настоящата обществена поръчка е следното:

I.Предлагам обща цена за доставка на посоченото от Възложителя общо прогнозни видове
строителни мателиали в размер на **7 623,52лв.** (седем хиляди шестстотин двадесет и три лева и
петдесет и две стотинки) без вкл. ДДС, както следва:

Артикул	мярка	Прогнозно кол-во	Ед.цена в лева без ДДС	Общо в лева без ДДС к3 х к4
1	2	3	4	5
1.OS B 2.44/1,22 м	1бр	40	17,00	680,00
2. Арматурна скара №6 4/2.20 м	1бр	10	19,35	193,50
3. Арматурно желязо ф 12	1 бр. – 6 м	10	7,68	76,80
4. Арматурно желязо ф 8	1 бр. – 6 м	10	3,60	36,00
5. Бардулин	1м2	50	9,35	467,50
6. Бодлива тел	1 топ	10	42,90	429,00
7. Вата 50 мм	1топ-18м2	5	28,98	144,90
8. Гвоздеи за ондулин	1бр	1000	0,08	80,00
9. Гипс	1 бр. – 2 кг	2	1,50	3,00
10. Гипскартон 12.5 мм 2.60/1.20 м	1 лист	20	6,49	129,80
11. Гипскартон влагоустойчив 12.5 мм 2/1.20 м	1 лист	20	8,40	168,00
12. Гипсова шпакловка 15 кг	1бр	5	7,95	39,75
13. Гранитогрес 45/45	1м2	20	14,15	283,00
14. Гранитогрес студоустойчив 33.3х33.3	1м2	20	10,08	201,60
15. Изолация подова 2 мм	1м	20	0,42	8,40
16. Изолация подова 3 мм	1м	20	0,50	10,00
17. Итонг 60/25/10 см	1бр	50	2,11	105,50

Копии:

Заличено на осн. ст. 59
от ЗЗЛД

Заличено на осн. ст. 59
от ЗЗЛД

18. Итонг 60/25/20 см	1бр	50	4,28	214,00
19. Капак за ондулин	1бр	10	9,32	93,20
20. Лепило за гипскартон	1 бр. – 25 кг	5	7,35	36,75
21. Шпакловка с фибри	1 бр. – 25 кг	5	9,39	46,95
22. Сива шпакловка	1 бр. – 25 кг	5	8,94	44,70
23. Бяла циментова шпакловка	1 бр. – 25 кг	5	9,80	49,00
24. Оградна мрежа око 5/5 см	1 топ	11	47,46	522,06
25. Ондулин червен	1 лист	10	13,88	138,80
26. Пясък	тон	5	18,98	94,90
27. Тел 1.2 мм	1кг	50	1,83	91,50
28. Цимент бял	1 бр. – 25 кг	2	8,45	16,90
29. Цимент сив	1 бр. – 50 кг	10	9,86	98,60
30. Чакъл	тон	5	24,50	122,50
31. Черна хартия обикновена /найлон/	20м2	10	9,92	99,20
32. Латекс бял 5 кг	бр	2	6,95	13,90
33. Латекс цветен 5 кг	бр	2	8,02	16,04
34. Интериорна боя бяла 5 кг	бр	5	6,23	31,15
35. Гвоздеи 1.8-4 CM	кг	30	1,85	55,50
36. Гвоздеи 2,5х25 0.250 КГ	кг	10	4,40	44,00
37. Гвоздеи 5-20 CM	кг	20	1,71	34,20
38. Боя за влажни помещения 1 Л	бр	5	5,70	28,50
39. Бяла боя блажна	бр	6	3,36	20,16
40. Алкидна боя	бр	6	2,77	16,62
41. Фаянсови плочки 20/30	бр	100	0,60	60,00
42. Фасаген 5 КГ	бр	2	10,87	21,74
43. Чакъл фракция 4/20	тон	5	24,32	121,60
44. Мрежа оградна 5х5см ф2,5-Н-1,50 м- 1топче 10м	бр	4	137,00	548,00
45. Ламарина поцинкована гофрирана 0,4мм LT20- 4гофри 1000/2000-6,8кг	бр	20	16,50	330,00
46. Бетон В25	м3	8	125,00	1 000,00
47. Тел поцинкована Ф2 и 2.2мм	кг	50	2,00	100,00
48. Тръба стоманена заварена 60,3х2х6000 мм	м	60	4,34	260,40
49. Профил 30х30х6000 мм	м	30	2,55	76,50
50. Профил 50х40х6000 мм	м	30	3,98	119,40
ВСИЧКО В ЛЕВА БЕЗ ДДС	х	х	х	7 623,52

2. В посочената цена са включени всички разходи за опаковка, такси, транспорт и други съпътстващи доставката разходи, същата е в лева без ДДС - франко място на доставката.

Копии

Залитено на осн. тл. 59
от 3312

Залитено на осн. тл. 59
от 3312

3. Уговорените в договора условия се прилагат автоматично за всяка конкретната доставка за вид и количество, като стойността на всяка поръчка се определя въз основа на единични цени съгласно представената ценова оферта.

4. **Начин на плащане:** стойността на доставката се заплаща в левове по банков път в 10 (десет) дневен срок след издаване на данъчна фактура. Данъчна фактура се издава след съставяне на двустранен приемо-предавателен протокол за доставка, търговски документ или друг съотносим документ за извършената доставка.

5. При поръчка на строителни материали извън посочените в техническата спецификация, предлагаме отстъпка в размер на 5% (пет процента /словом/) от обявените цени в обекта ни за съответния вид.

гр. Варна

Име и фа

Заличено на осн. тл. 59
от 33.12

Копии

Заличено на осн. тл. 59
от 33.12